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junta labiada para sifén
fins gasket for trap

joint a levres pour siphon
junta labiada para sifao
guarnizione alette per sifone
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@60 mm
@31,4 mm

@31,8 mm
@38 mm
@48 mm
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8'4L219647L69092

negro / black / noir / preto / nero
bolsa / bag / sachet / saco / sachetto

&

con junta labiada
with fins gasket

avec joint a levres
com junta labiada
con guarnizione alette
mit lippendichtung
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